様式第１号（第６条関係）

[bookmark: _GoBack]宇和島市ロゴマーク等使用承認申請書

年　　月　　日

　宇和島市長　　　　　　　　様

（申請者）
	住　所

	企業・団体名等

	氏名（代表者名）

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ

	メールアドレス

　ロゴマーク等を使用したいので、次のとおり申請します。
また、ロゴマーク等の使用に当たっては、「宇和島市ブランドロゴマーク及びキャッチコピーに関する使用取扱要綱」を遵守するほか、営利目的による使用に該当する場合は、市が申請者の市税の納付状況を確認することに同意します。

	使用するロゴマーク等

	営利目的による使用
（いずれかに〇）
	該当する　・　該当しない

	使用方法・物品

	使用期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	市による広報
（いずれかに〇）
	希望する　・　希望しない

	その他

【添付書類】
（１）企画書等（使用するレイアウト、設計図等使用方法が分かるもの）
（２）申請者の概要が分かる書類（パンフレット等）
（３）その他市長が必要と認める書類

（※以下は、受注者が代理申請する場合のみ）
（４）宇和島市ロゴマーク等使用承認申請に係る委任状（様式第２号）
（５）申請者と代理申請者との間で、ロゴマーク等を使用した物品の製造受注の実態が分かる書類